[bookmark: bookmark0]ГЛАВА
[bookmark: bookmark1]Талдомского муниципального района Московской области
141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12	тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8449620)-6-07-64
e-mail taldom-rayon ajmail.ru ИНН 5078001721
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark2]                От 12.07.2018г. №1152

 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги по постановке граждан, признанных в
установленном порядке малоимущими,
на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма»
В целях приведения в соответствие административного регламента предоставления муниципальной
услуги по постановке граждан, признанных в установленном порядке малоимущими, на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
утверждённый Постановлением Главы Талдомского муниципального района от 12.12.2017г. №2476, а
так же для обеспечения корректного оказания услуги по постановке граждан, признанных в
установленном порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма,

постановляю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по постановке
граждан, признанных в установленном порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
2. Отменить Постановление Главы Талдомского муниципального района от 12.12.2017г. №2476 Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке
граждан, признанных в установленном порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

3. Пресс-секретарю главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Заря» и размещение на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Талдомского муниципального района – М.М.Мухаммийзянова.

[bookmark: _GoBack]